
DOPO L’APERTURA CONSUMARE ENTRO 15GG. CONSERVARE
IN LUOGO FRESCO ED ASCIUTTO, AL RIPARO DALLA LUCE. 

DA CONSUMARSI PREFERI-
BILMENTE ENTRO IL E LOTTO:

LAVORATO IN UNO STABILIMENTO 
DOVE SI UTILIZZANO

 LATTE E FRUTTA A GUSCIO.

PRODOTTO E CONFEZIONATO DA
G.T.C. SRL - PANELA

VIA PASCOLI 6 - PONTENURE (PC)
t 0523/510145 vendite@sanebon-

Energia
Grassi
di cui acidi grassi saturi
Carboidrati
di cui zuccheri
Fibre
Proteine
Sale

Valori nutrizionali medi per 100g
1.649Kj - 394 kcal

9,40 g
4,50 g
0,38 g

17,90 g
15,23 g
49,10 g
48,10 g

ALL’OLIO VERGINE
DI COCCO

DOLCEZZA INTEGRALE
GOLAMERA E’ UNA CREMA 
DOLCE E GOLOSA, IDEALE
PER LA PRIMA COLAZIONE E
PER SPUNTINI SFIZIOSI.

NOTE: CACAO E FIORI DI COCCO
GUSTO: COCCO
CONSISTENZA: VELLUTATA

IT-BIO-007
AGRICOLTURA NON UE

A42EIT BIO 007

220g

INGREDIENTI: zucchero integrale 
di palma da cocco Gulamerah* 
55%, cacao magro in polvere* 

16%, olio di cocco* 16%, acqua.
*ingredienti biologici

CREMA CACAO DA SPALMARE

CON ZUCCHERO INTEGRALE DI COCCO


